договора на оказание услуг по 
организации транспортно-экс-
педиционного обслуживания 
железнодорожным транспортом 
для Уссурийского локомотиворе-
монтного завода – филиала ОАО 
«Желдорреммаш» в 2013–2014 гг.

Начальная (максимальная) 
цена договора составляет: 

• по лоту № 1 – 8 774 572,47 ру-
блей (Восемь миллионов семьсот 
семьдесят четыре тысячи пятьсот 
семьдесят два рубля 47 коп.) с 
учетом всех возможных расхо-
дов, связанных с оказанием услуг, 
всех видов налогов, кроме НДС;

• по лоту № 2 – 6 763 732,95 
рублей (Шесть миллионов семь-
сот шестьдесят три тысячи семь-
сот тридцать два рубля 95 коп.) 
с учетом всех возможных расхо-
дов, связанных с оказанием услуг, 
всех видов налогов, кроме НДС; 

• по лоту № 3 – 1 371 026,95 
рублей (Один миллион триста 
семьдесят одна тысяча двадцать 
шесть рублей 95 коп.) с учетом 
всех возможных расходов, связан-
ных с оказанием услуг, всех видов 
налогов, кроме НДС; 

• по лоту № 4 – 1 371 026,95 
рублей (Один миллион триста 
семьдесят одна тысяча двадцать 
шесть рублей 95 коп.) с учетом 
всех возможных расходов, связан-
ных с оказанием услуг, всех видов 
налогов, кроме НДС.

Конкурс состоится 06.03.13 
в 14 часов 00 минут местного 
времени по адресу: 692510, Ус-
сурийск, пр-т Блюхера, д. 19, 
здание ОМТС. Конкурсные за-